
Załącznik nr 1 do Uchwały nr VI/61/2024 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 28 października
2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 100 677 969,87 79 327 143,95 24 520 245,00 957 849,00 25 406 419,00 8 324 199,40 20 118 431,55 8 396 000,00 21 350 825,92 5 000,00 21 345 825,92

2025 113 953 686,30 72 595 185,00 22 923 652,00 997 121,00 25 048 082,00 3 440 468,00 20 185 862,00 8 740 236,00 41 358 501,30 0,00 41 358 501,30

2026 99 998 955,55 74 316 959,00 23 634 285,00 1 028 032,00 25 522 715,00 3 547 123,00 20 584 804,00 9 011 183,00 25 681 996,55 0,00 25 681 996,55

2027 76 143 565,00 76 143 565,00 24 225 142,00 1 053 733,00 26 129 465,00 3 635 801,00 21 099 424,00 9 236 463,00 0,00 0,00 0,00

2028 78 281 259,00 78 281 259,00 24 852 573,00 1 081 025,00 26 771 794,00 3 729 968,00 21 845 899,00 9 675 687,00 0,00 0,00 0,00

2029 80 036 153,00 80 036 153,00 25 481 343,00 1 108 375,00 27 428 559,00 3 824 336,00 22 193 540,00 9 715 422,00 0,00 0,00 0,00

2030 82 023 524,00 82 023 524,00 26 118 377,00 1 136 084,00 28 100 741,00 3 919 944,00 22 748 378,00 9 958 308,00 0,00 0,00 0,00

2031 84 057 244,00 84 057 244,00 26 763 501,00 1 164 145,00 28 802 568,00 4 016 767,00 23 310 263,00 10 204 278,00 0,00 0,00 0,00

2032 86 124 104,00 86 124 104,00 27 416 530,00 1 192 550,00 29 521 215,00 4 114 776,00 23 879 033,00 10 453 262,00 0,00 0,00 0,00

2033 88 241 795,00 88 241 795,00 28 085 493,00 1 221 648,00 30 257 796,00 4 215 177,00 24 461 681,00 10 708 322,00 0,00 0,00 0,00

2034 90 411 565,00 90 411 565,00 28 770 779,00 1 251 456,00 31 012 757,00 4 318 027,00 25 058 546,00 10 969 605,00 0,00 0,00 0,00

2035 92 649 991,00 92 649 991,00 29 472 786,00 1 281 992,00 31 801 851,00 4 423 387,00 25 669 975,00 11 237 263,00 0,00 0,00 0,00

2036 94 924 795,00 94 924 795,00 30 183 080,00 1 312 888,00 32 610 215,00 4 529 991,00 26 288 621,00 11 508 081,00 0,00 0,00 0,00

2037 97 216 464,00 97 216 464,00 30 892 382,00 1 343 741,00 33 437 491,00 4 636 446,00 26 906 404,00 11 778 521,00 0,00 0,00 0,00

2038 99 543 541,00 99 543 541,00 31 609 085,00 1 374 916,00 34 284 895,00 4 744 012,00 27 530 633,00 12 051 783,00 0,00 0,00 0,00
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2039 101 943 165,00 101 943 165,00 32 342 416,00 1 406 814,00 35 170 518,00 4 854 073,00 28 169 344,00 12 331 384,00 0,00 0,00 0,00

2040 104 379 755,00 104 379 755,00 33 083 057,00 1 439 030,00 36 078 015,00 4 965 231,00 28 814 422,00 12 613 773,00 0,00 0,00 0,00

2041 106 831 864,00 106 831 864,00 33 820 809,00 1 471 120,00 37 006 995,00 5 075 956,00 29 456 984,00 12 895 060,00 0,00 0,00 0,00

2042 109 337 760,00 109 337 760,00 34 564 867,00 1 503 485,00 37 976 743,00 5 187 627,00 30 105 038,00 13 178 751,00 0,00 0,00 0,00

2043 111 524 516,00 111 524 516,00 35 256 164,00 1 533 555,00 38 736 278,00 5 291 380,00 30 707 139,00 13 442 326,00 0,00 0,00 0,00

2044 113 755 007,00 113 755 007,00 35 961 287,00 1 564 226,00 39 511 004,00 5 397 208,00 31 321 282,00 13 711 173,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 118 810 658,54 79 792 327,18 25 870 448,85 0,00 0,00 1 950 000,00 0,00 152 600,00 39 018 331,36 37 962 281,360,00 4 923 478,12

2025 132 154 222,30 69 562 836,00 26 231 978,00 0,00 0,00 1 698 058,00 0,00 103 960,00 62 591 386,30 62 591 386,300,00 0,00

2026 115 674 491,55 72 123 708,00 27 560 669,00 0,00 0,00 2 067 614,00 0,00 63 360,00 43 550 783,55 43 550 783,550,00 0,00

2027 74 577 939,08 73 873 218,00 28 249 686,00 0,00 0,00 2 596 914,00 0,00 45 500,00 704 721,08 704 721,080,00 0,00

2028 76 406 259,00 75 578 899,00 28 955 928,00 0,00 0,00 2 520 688,00 0,00 28 000,00 827 360,00 827 360,000,00 0,00

2029 78 161 153,00 77 322 978,00 29 679 826,00 0,00 0,00 2 438 312,00 0,00 10 500,00 838 175,00 838 175,000,00 0,00

2030 80 098 524,00 79 114 096,00 30 421 822,00 0,00 0,00 2 357 313,00 0,00 875,00 984 428,00 984 428,000,00 0,00

2031 82 182 244,00 80 954 515,00 31 182 368,00 0,00 0,00 2 278 812,00 0,00 0,00 1 227 729,00 1 227 729,000,00 0,00

2032 83 324 104,00 82 826 845,00 31 961 927,00 0,00 0,00 2 184 250,00 0,00 0,00 497 259,00 497 259,000,00 0,00

2033 85 191 795,00 84 726 160,00 32 760 975,00 0,00 0,00 2 067 500,00 0,00 0,00 465 635,00 465 635,000,00 0,00

2034 87 111 565,00 86 665 876,00 33 579 999,00 0,00 0,00 1 940 750,00 0,00 0,00 445 689,00 445 689,000,00 0,00

2035 89 124 991,00 88 648 316,00 34 419 499,00 0,00 0,00 1 805 062,00 0,00 0,00 476 675,00 476 675,000,00 0,00

2036 91 174 795,00 90 675 835,00 35 279 986,00 0,00 0,00 1 661 500,00 0,00 0,00 498 960,00 498 960,000,00 0,00

2037 93 166 464,00 92 747 694,00 36 161 986,00 0,00 0,00 1 508 000,00 0,00 0,00 418 770,00 418 770,000,00 0,00

2038 95 293 541,00 94 855 812,00 37 066 036,00 0,00 0,00 1 335 125,00 0,00 0,00 437 729,00 437 729,000,00 0,00

2039 97 393 165,00 97 002 204,00 37 992 687,00 0,00 0,00 1 143 500,00 0,00 0,00 390 961,00 390 961,000,00 0,00

2040 99 629 755,00 99 105 171,00 38 942 504,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 524 584,00 524 584,000,00 0,00

2041 101 831 864,00 101 377 176,00 39 916 067,00 0,00 0,00 665 625,00 0,00 0,00 454 688,00 454 688,000,00 0,00

2042 104 337 760,00 103 706 215,00 40 913 969,00 0,00 0,00 476 875,00 0,00 0,00 631 545,00 631 545,000,00 0,00

2043 106 274 516,00 105 820 779,00 41 660 649,00 0,00 0,00 286 875,00 0,00 0,00 453 737,00 453 737,000,00 0,00

Strona 3 z 18



2044 108 505 007,00 107 986 667,00 42 420 956,00 0,00 0,00 95 625,00 0,00 0,00 518 340,00 518 340,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -18 132 688,67 0,00 19 971 203,51 8 000 000,00 8 000 000,00 4 978 450,16 4 978 450,16 6 992 753,35 5 154 238,51

2025 -18 200 536,00 0,00 19 800 000,00 19 800 000,00 18 200 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 -15 675 536,00 0,00 17 300 000,00 17 300 000,00 15 675 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 565 625,92 1 565 625,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 925 000,00 1 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 3 525 000,00 3 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 4 050 000,00 4 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 4 250 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 4 550 000,00 4 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 4 750 000,00 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 5 250 000,00 5 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2044 5 250 000,00 5 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 838 514,84 1 838 514,84 500 000,00 0,00 500 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 599 464,00 1 599 464,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 624 464,00 1 624 464,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 565 625,92 1 565 625,92 500 000,00 0,00 500 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 000,00 1 875 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 000,00 1 875 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 925 000,00 1 925 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3 525 000,00 3 525 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 4 050 000,00 4 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 4 550 000,00 4 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750 000,00 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250 000,00 5 250 000,00 0,00 0,00 0,00
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2044 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250 000,00 5 250 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 764 553,92 0,00 -465 183,23 11 506 020,280,00

2025 x x x x 0,00 47 965 089,92 0,00 3 032 349,00 3 032 349,000,00

2026 x x x x 0,00 63 640 625,92 0,00 2 193 251,00 2 193 251,000,00

2027 x x x x 0,00 62 075 000,00 0,00 2 270 347,00 2 270 347,000,00

2028 x x x x 0,00 60 200 000,00 0,00 2 702 360,00 2 702 360,000,00

2029 x x x x 0,00 58 325 000,00 0,00 2 713 175,00 2 713 175,000,00

2030 x x x x 0,00 56 400 000,00 0,00 2 909 428,00 2 909 428,000,00

2031 x x x x 0,00 54 525 000,00 0,00 3 102 729,00 3 102 729,000,00

2032 x x x x 0,00 51 725 000,00 0,00 3 297 259,00 3 297 259,000,00

2033 x x x x 0,00 48 675 000,00 0,00 3 515 635,00 3 515 635,000,00

2034 x x x x 0,00 45 375 000,00 0,00 3 745 689,00 3 745 689,000,00

2035 x x x x 0,00 41 850 000,00 0,00 4 001 675,00 4 001 675,000,00

2036 x x x x 0,00 38 100 000,00 0,00 4 248 960,00 4 248 960,000,00

2037 x x x x 0,00 34 050 000,00 0,00 4 468 770,00 4 468 770,000,00

2038 x x x x 0,00 29 800 000,00 0,00 4 687 729,00 4 687 729,000,00

2039 x x x x 0,00 25 250 000,00 0,00 4 940 961,00 4 940 961,000,00

2040 x x x x 0,00 20 500 000,00 0,00 5 274 584,00 5 274 584,000,00

2041 x x x x 0,00 15 500 000,00 0,00 5 454 688,00 5 454 688,000,00

2042 x x x x 0,00 10 500 000,00 0,00 5 631 545,00 5 631 545,000,00

2043 x x x x 0,00 5 250 000,00 0,00 5 703 737,00 5 703 737,000,00
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2044 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 768 340,00 5 768 340,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 4,42% 2,20% 18,08% 21,51% TAK TAK2,21%

2025 3,89% 6,84% 15,70% 19,12% TAK TAKx

2026 4,42% 6,02% 13,29% 16,72% TAK TAKx

2027 4,99% 6,71% 11,55% 14,98% TAK TAKx

2028 5,19% 7,01% 9,95% 13,38% TAK TAKx

2029 4,99% 6,76% 7,29% 10,72% TAK TAKx

2030 5,42% 6,74% 5,50% 8,93% TAK TAKx

2031 5,19% 6,72% 6,04% 6,04% TAK TAKx

2032 6,08% 6,68% 6,69% 6,69% TAK TAKx

2033 6,09% 6,64% 6,66% 6,66% TAK TAKx

2034 6,09% 6,60% 6,75% 6,75% TAK TAKx

2035 6,04% 6,58% 6,74% 6,74% TAK TAKx

2036 5,99% 6,54% 6,67% 6,67% TAK TAKx

2037 6,00% 6,46% 6,64% 6,64% TAK TAKx

2038 5,89% 6,35% 6,60% 6,60% TAK TAKx

2039 5,86% 6,27% 6,55% 6,55% TAK TAKx

2040 5,63% 6,16% 6,49% 6,49% TAK TAKx

2041 5,57% 6,01% 6,42% 6,42% TAK TAKx

2042 5,26% 5,87% 6,34% 6,34% TAK TAKx

2043 5,21% 5,64% 6,24% 6,24% TAK TAKx
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2044 4,93% 5,41% 6,11% 6,11% TAK TAKx

Strona 12 z 18



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 286 973,24 286 973,24 213 510,95 9 152 814,57 9 152 814,57 9 116 232,53 363 863,05 363 863,05 234 029,39

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568 288,24 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 796,90 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 8 941 718,75 8 941 718,75 5 131 279,84 43 681 492,14 8 697 901,59 34 983 590,55 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 37 806 842,84 0,00 0,00 67 232 304,49 4 711 659,24 62 520 645,25 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 39 740 000,00 0,00 0,00 44 524 796,90 1 088 796,90 43 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 443 250,00 760 000,00 683 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 431 500,00 760 000,00 671 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 1 421 250,00 760 000,00 661 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 1 479 350,00 760 000,00 719 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 1 474 000,00 760 000,00 714 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 18



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 838 514,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 599 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 599 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 515 625,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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